
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Kierownika Referatu Organizacyjno - Prawnego – Panią 
Annę Cebulską do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, z 
wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
oraz ustalania wysokości wynagrodzenia.  

2. Wyznaczam Panią Annę Cebulską do wykonywania czynności, o których 
mowa w ust. 1, w sytuacji usprawiedliwionej nieobecności Zastępcy Wójta Gminy 
Siedlec. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8911955-50DD-4329-970E-A6F9B110DB63. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 64/2023 
Data dokumentu 2023-09-08 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z 

zakresu prawa pracy wobec Wójta 
Identyfikator 
dokumentu 

F8911955-50DD-4329-970E-A6F9B110DB63 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1850263339 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.09.2023 08:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8911955-50DD-4329-970E-A6F9B110DB63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-09-08T06:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




